
Uchwała Nr 517/XIX/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany Statutu Centrum Interwencji Kryzysowej w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), art. 92 ust. 1 pkt 1, art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1

W Statucie Centrum Interwencji Kryzysowej w Lublinie, stanowiącym załącznik do uchwały
nr 942/XXXVI/2013 Rady Miasta Lublin z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie Statutu Centrum Interwencji 
Kryzysowej w Lublinie, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:
„Centrum Interwencji Kryzysowej w Lublinie, zwane dalej „Centrum”, jest wyodrębnioną jednostką 

budżetową w rozumieniu przepisów ustawy o finansach publicznych, utworzoną przez Radę Miasta 
Lublin.”;

2) § 5 otrzymuje brzmienie:
„1. Centrum realizuje zadania pomocy społecznej należące do zadań własnych i zleconych gminy i powiatu 

określonych ustawami oraz zadania pomocy społecznej przyjęte do realizacji na podstawie zawartych 
porozumień z organami administracji rządowej lub jednostkami samorządu terytorialnego.

2. Do zadań Centrum należy także wykonywanie zadań izby wytrzeźwień wynikających z ustawy
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi poprzez prowadzenie Ośrodka Wczesnej 
Interwencji dla Osób z Problemem Alkoholowym i ich Rodzin oraz świadczenie pomocy terapeutycznej 
dla osób uzależnionych od alkoholu, udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe 
pomocy psychologicznej i socjoterapeutycznej.”;

3) § 6 pkt 4) otrzymuje brzmienie:
„prowadzenie całodobowego wsparcia, w tym  w formie: telefonu zaufania, schronienia interwencyjnego, 

interwencji środowiskowych, opieki nad osobami w stanie nietrzeźwości w warunkach pozwalających bez 
uszczerbku dla ich zdrowia powrotu do normalnego stanu psychicznego i fizycznego;”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 06D53302-6A1F-4721-8D7C-468CA6C53054. Podpisany Strona 1 z 1




